
長建協発第４７ ７号

平成２５年３月１２日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２５年度１・２級土木施工管理技術検定学科・実地試験の実施について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

標記試験について、別添チラシのとおり実施されますのでお知らせ申し上げます。

つきましては、申請書が必要な際は、建設業協会各支部にて販売しておりますので、

お近くの各支部にてご購入いただきますようお願い申し上げます。

☆ 販 売 価 格 １部 ６００円

☆ 申込用紙販売 １級 平成２５年３月１５日（金）～４月１５日（月）

２級 平成２５年３月１５日（金）～４月２６日（金）

☆ 申込受付期間 １級 平成２５年４月 １日（月）～４月１５日（月）

２級 平成２５年４月１２日（金）～４月２６日（金）

（※申込みは簡易書留に限ります。締切日の消印のあるものまで有効。）


